
平成２８年９月１日 

保護者各位 

今帰仁村立今帰仁中学校 

環境整備部長 宮里 政也 

P T A  会 長 金城 博貴 

校    長 喜友名 悟 

                                (公印省略) 

 

 

第２回 美化作業への参加について(お願い) 

 

 朝夕は涼しく感じますが、日中はまだまだ残暑が厳しい日が続いています。保護者

の皆様におかれましてはますますご健勝のこととお喜び申しあげます。また、平素よ

り本校教育活動にご理解とご協力をいただき感謝申し上げます。 

 さて、９月４日に予定した第２回美化作業は、小学校との重なりがあり本校は延期

することとなりました。 

そこで、下記の日程で校内美化作業を行いたいと思います。 

 つきましては、平日でもありご多忙とは存じますが、多くの保護者のご参加・ご協

力をお願い申し上げます。 

 

記 

 

 １，日  時   平成 28 年９月２０日(火)午後５時～６時 30分 

 ２，場  所   今帰仁中学校 校内 

 ３，作業内容    

①運動場・スタンド周辺の草刈り及び草取り (3 年生保護者) 

   ②テニスコート周辺の草刈り (2 年生保護者) 

   ③校門両側、理科室裏・農園周りの草刈り（1年生保護者） 

  ＊環境整備部は、ゴミ置き場の草や木の片付け、農場の草取り・整地を 

   行います。 

  ＊草刈り機・くま手、カマ等の用具をお持ち方はご持参お願いします。 

  ＊軽トラック、ユンボ等をお持ちの方は、車の提供のご協力をお願いします。 

 


